
HELSINGIN KAUPUNKI  LISÄLISTA 5/2011 1  
HELSINGIN ENERGIAN JOHTOKUNTA   
   
  21.6.2011  

  
 

Helsingin Energia Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Fax Y-tunnus ALV.rek 
 
www.helen.fi  00090 HELEN Kampinkuja 2, (09) 6171 (09) 617 2360 FI 020 1256-6 
   Helsinki 

 
Nro 9 
RAITIOTEIDEN JA METRON SÄHKÖNSYÖTTÖASEMIEN PROJEKTOINTIIN LIITTYVÄT 
HANKINTAPÄÄTÖKSET 
 
EHDOTUS Johtokunta päättänee oikeuttaa Helsingin Energian toimitusjohtajan 

tekemään hankintapäätökset raitioteiden ja metron syöttöasemien sa-
neeraus- ja uudisrakennusprojekteihin liittyvissä hankinnoissa. 

  
Tämä päätös edellyttää, että Helsingin kaupungin liikennelaitos- liikelai-
toksen johtokunta on kussakin hankkeessa oikeuttanut HKL:n tilaa-
maan Helsingin Energialta syöttöasemalaitteistot ja tekemään niiden 
toteuttamiseen tarvittavat urakkasopimukset. 

   Päätökseen liittyvät asiakirjat ovat nähtävinä johtokunnan kokoukses-
sa. 

 
  Lisätiedot: 

  Kaj Grönroos, johtaja, puhelin 617 3810.  

ESITTELIJÄ Helsingin Energian ja Helsingin kaupungin liikennelaitoksen (HKL) välil-
lä on pitkäaikaiset sopimukset raitioteiden ja metron sähkön-
syöttöasemien kunnossapidosta ja projektoinnista. Vuoden 2009 alusta 
voimassaollutta projektointisopimusta on täsmennetty 1.4.2011 lukien 
siten, että Helsingin Energian HelenService-liiketoiminto toteuttaa syöt-
töasemahankkeet kokonaistoimituksena.  

  Sopimuksen mukaan HelenService laatii HKL:n hankesuunnitelman 
mukaisesti laitteistojen hankinta-asiakirjat, kilpailuttaa hankinnat, tekee 
tarjousvertailut ja hankintaehdotuksen. Hankkeen toteuttamisesta tekee 
päätöksen HKL:n johtokunta, joka samalla oikeuttaa HKL:n tilaamaan 
syöttöaseman rakennusurakan HelenServiceltä ja edelleen HelenSer-
vicen tekemään tarvittavat hankintasopimukset laitteistoista. Hanke-
päätöksen saatuaan HelenService toteuttaa hankkeen kokonaistoimi-
tuksena laitteet asennettuina ja käyttöönotettuina. Laitteistot hankitaan 
HKL:n taseeseen. 

  Projektointisopimuksen lähivuosien kohteita ovat Metrovarikon kehittä-
mishanke, Jätkäsaaren, Länsiterminaalin ja Hietalahden raitio-teiden 
syöttöasemat sekä Meilahden ja Kruununhaan syöttöasemien peruspa-
rannushankkeet, jotka HKL toteuttaa vuosien 2011 – 2014 aikana. Näi-
hin hankkeisiin kohdistuvat syöttöasemalaitteistojen hankinnat ovat 
tyypillisesti arvoltaan 0,5 – 1,5 milj. euroa. 
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  Edellä kuvatussa toimintamallissa Helsingin Energian hankinta-
yksikkönä tulee tehdä hankintapäätös. Useissa tapauksissa tämä on 
tehtävissä toimitusjohtajan valtuuksin, mutta yksittäistapauksissa toimi-
tusjohtajan 1,0 milj. euron hankintavaltuusraja ylittyy. HKL:n johtokun-
nan tehtyä hankepäätöksen tulee HelenServicellä palvelun-tuottajana 
olla kyky käynnistää hanke nopeasti, mikä edellyttää sujuvaa kilpailu-
tusprosessia ja nopeaa päätöksentekoa toimittajavalinnassa. 

  Tämän vuoksi olisi tarkoituksenmukaista, että Helsingin Energian joh-
tokunta antaisi toimitusjohtajalle valtuudet päättää kaikista em. projek-
tointisopimukseen liittyvistä hankinnoista ehdolla, että HKL:n johtokunta 
on kussakin tapauksessa tehnyt asiasta hankepäätöksen. Valtuutus 
olisi voimassa projektointisopimuksen päättymiseen 31.12.2013 saak-
ka. 

  

 

 


